АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О проведении выездного обследования земельных участков
сельскохозяйственного назначения на предмет целевого использования

В соответствии со ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого

решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 № 126 (в

действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от

25.07.2024 № 172-НПА):

1. В целях организации мероприятий по обеспечению пожарной

безопасности на объектах агропромышленного комплекса в ходе подготовки

и проведения сезонных полевых работ в 2024 году, провести выездное

обследование на предмет целевого использования земельных участков,

расположенных на территории сельских поселений Кировского

муниципального района, согласно Приложению № 1.

2. Управлению муниципальной собственности, архитектуры и правовой

экспертизы администрации Кировского муниципального района (Шелков

И.А.) организовать выездное обследование земельных участков в

соответствии с Приложением № 1.

3. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального

района (Тыщенко Л.А.):

п. Кировский

3.1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Кировского муниципального района в сети Интернет.

3.2. Обеспечить транспортом для проведения выездного обследования

земельных участков в соответствии с Приложением № 1.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. главы Кировского
муниципального района

Приложение к распоряжению администрации
Кировского муниципального района

от « » 2024 года

УТВЕРЖДЕН
вы Кировского
ального района
.В. Михайленко

2024 года

План-график проведения
выездного обследования

Наименование ОМС: Администрация Кировского муниципального района
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

Кадастровый
номер Местоположение Площадь

ЗУ кв.м.

Период
проведен

И Я

обследова
ний

Собственник

25:05:010504:73

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка Ориентир жилой дом.
Участок находится примерно в
1500м, по направлению на юго-
восток от ориентира. Почтовый

адрес ориентира: край Приморский,
р-н Кировский, с. Руновка, ул.

Кировская, дом 22.

817 934 Октябрь
2024

Арендатор
ООО

«ЗЕРНО» от
27.01.2020

25:05:010504:74

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир жилой дом.
Участок находится примерно в
1875м, по направлению на юго-
восток от ориентира. Почтовый

адрес ориентира: край Приморский,
р-н Кировский, с. Руновка, ул.

Кировская, дом 22.

3 026 761 Октябрь
2024

Арендатор
ООО

«ЗЕРНО» от
27.01.2020

25:05:010504:75

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир жилой дом.
Участок находится примерно в

3125м, по направлению на восток
от ориентира. Почтовый

571 026 Октябрь
2024

Арендатор
ООО

«ЗЕРНО» от
27.01.2020

адрес ориентира: край Приморский,
р-н Кировский, с. Руновка, ул.

Кировская, дом 22

25:05:010504:162

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир жилой дом.

Участок находится примерно в 6520
м, по направлению на северо-запад

от ориентира. Почтовый адрес
ориентира: Приморский край,

Кировский район, с. Степановка, ул.
Центральная, 35

1 000 471 Октябрь
2024

Собственность
ООО «ЛЕС
АГРО» от
19.11.2015

25:05:010504:40

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир с. Руновка.

Участок находится примерно в 3500
м по направлению на северо-восток

от ориентира. Почтовый адрес
ориентира: Приморский край,

Кировский район

290 239 Октябрь
2024

Собственность
Реш

Владислав
Вячеславович
от 12.11.2020

25:05:010504:47

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир с. Афанасьевка.

Участок находится примерно в 1625
м по направлению на восток от

ориентира. Почтовый адрес
ориентира: Приморский край,

Кировский район

578 166 Октябрь
2024

Собственность
ООО «Светлое
будущее» от

10.01.2024

25:05:010505:10

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир жилой дом.

Участок находится примерно в 9.60
км, по направлению на юго-восток

от ориентира. Почтовый
адрес ориентира: Приморский край,

р-н Кировский, с. Комаровка, ул.
Школьная, д. 24.

302 635 Октябрь
2024

Собственность
ООО «ЛЕС
АГРО» от
15.08.2014

25:05:010502:55

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир жилой дом.

Участок находится примерно в 1750
м по направлению на северо-запад

от ориентира. Почтовый адрес
ориентира: Приморский край,

Кировский район, с. Степановка, ул.
Зеленая, д. 1

1 168 015 Октябрь
2024

Собственность
ООО «Сфера-
Девелопмент»
от 23.01.2020,

арендатор
ООО «ХАПК
«ГринАгро»
от 05.05.2021

Местоположение установлено
относительно ориентира, Собственность

расположенного за пределами ООО «Сфера-
участка. Ориентир жилой дом. Девелопмент»

25:05:010502:56 Участок находится примерно в 3000 288 313 Октябрь от 23.01.2020,
м по направлению на северо-запад 2024 арендатор

от ориентира. Почтовый адрес ООО «ХАПК
ориентира: Приморский край, «Г ринАгро»

Кировский район, с. Степановка, ул. от 05.05.2021
Зеленая, д. 1